

Договор
№ 2243/к
от 24.02.2016 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Акимов О.И.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«21» _____ 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижегородский кадетский корпус Приволжского федерального округа имени генерала армии Маргелова В.Ф.»

(полное наименование работодателя)

606400, Нижегородская область, Балахнинский район д. Истомино

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5244012200

(ИНН работодателя)

1025201421156

(ОГРН работодателя)

80.21.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Новикова О.К.

Ф.И.О.

Кулясов Р.А.

(Ф.И.О.)

Быкадорова В.П.

(Ф.И.О.)

Семакова О.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

21.04.16

(дата)

21.04.16

(дата)

21.04.16

(дата)

8	Уборщик (производственных и) служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик (производственных и) служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель начальника _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Акимов О.И. 21.04.16 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Новикова О.К. (дата)

Заместитель начальника по МТО _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Кулясов Р.А. 21.04.16 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Быкадорова В.П. 21.04.16 (дата)

Заместитель начальника по УР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Семакова О.Ю. 21.04.16 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2964 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Рыжова О.В. 07.04.2016 (дата)

(№ в реестре экспертов)